

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๓ รายการ
กลุ่มงานพัสดุ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑,๒๔๘,๙๐๐ บาท
(หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงินจำนวน ๑,๒๔๘,๙๐๐ บาท
(หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
 - ๓.๑ เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ ๒ จำนวน ๓๑ เครื่อง เป็นจำนวนเงิน ๙๙๒,๐๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
 - ๓.๒ ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน ๓๑ โหลเซนต์ เป็นจำนวนเงิน ๑๓๐,๒๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)
 - ๓.๓ เครื่องสำรองไฟ ขนาด ๑๐๐๐VA จำนวน ๓๑ รายการ เป็นจำนวนเงิน ๑๒๖,๗๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาดเป็นราคาอ้างอิง ราคาต่ำที่สุดจากใบเสนอราคาจำนวน ๓ แหล่ง
 - ๔.๑.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พอช.คอม
 - ๔.๑.๒ บริษัท ไอแซน โซลูชั่น (ประเทศไทย) จำกัด
 - ๔.๑.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พาวเวอร์ โซลูชั่น โปรไวเดอร์
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ นางสาวเพชรดา อยู่สุข	ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านบริหารจัดการ
๕.๒ นางสาวศศิธร ฟานัก	นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๖
๕.๓ นายณัฐวัฒน์ โพธิ์วัฒน์กุล	นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๕
๕.๔ นายอลงกรณ์ กุมุท	นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๔
๕.๕ นางสาวชลนิตา พรหมเผือก	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ๕



บริษัท ไอแซน โซลูชั่น (ประเทศไทย) จำกัด
ISAN SOLUTION (Thailand) Co., Ltd.
103/26 ถนนเมืองสาคร ตำบลหนองหอย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 50000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0505551003189 (สำนักงานใหญ่)
โทร/Tel. 66-53-800924 โทรสาร/Fax. 66-53-800924

ใบเสนอราคา Quotation

เรียน
To ผู้ดำเนินการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
ที่อยู่
Add. 65 ม.1 ถ.สุเทพ ต.สุเทพ อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50200
รหัส
Post Code
โทร
Tel.
โครงการ
Project

อีเมล

E-mail

โทรสาร

Fax

OP/2567 - Q00460

วันที่

ยี่นราคา

30 วัน

กำหนดส่งของ

60 วัน

ผู้รับผิดชอบ

นรทพร พรมพิจิตร

ลำดับ No.	รายการ Description	จำนวน Quantity	ราคา/หน่วย @	รวม Sum in Baht
1	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	31	32,000	992,000.00
2	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 1000 VA	31	5,700	176,700.00
3	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	31	4,200	130,200.00

หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน

มูลค่าสินค้าก่อน VAT

1,213,925.23

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

84,974.77

Vat 7%

รวมทั้งสิ้น

1,298,900.00

บริษัทหวังเป็นอย่างยิ่งว่าราคาค่าที่ได้เขียนเสนอมานี้คงจะได้รับการพิจารณาเห็นชอบจากท่าน
และคงจะได้ให้บริการต่อท่าน ณ โอกาสนี้ในโอกาสต่อไปจึงขอขอบพระคุณมา ณ โอกาสนี้

We really hope that our proposal will be of your consideration. We look forward to working closely with you in the near future.

เงื่อนไขการชำระเงิน
Term of Payment

ตามระเบียบราชการ

ผู้เสนอราคา
Present by นรทพร พรมพิจิตร

อนุมัติโดย

ผู้ซื้อ

อีเมล
E-mail norratom@isan.co.th

ตำแหน่ง

วันที่
Date



POWER
SOLUTION PROVIDER
Limited Partnership

ห้างหุ้นส่วนจำกัด พาวเวอร์ โซลูชั่น โปรไวเดอร์

POWER SOLUTION PROVIDER LIMITED PARTNERSHIP

499/60 Moo.2 Nongjom, Sansai Chiangmai, Thailand 50210

Tel, 053-127-311-2 Fax 053-127312, Mobile 085-034-4012

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0503558000043 (สำนักงานใหญ่)

ใบเสนอราคา / Quotation

เรียน/ Attn : ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

ที่อยู่/Address: 65 ม.1 อ.สุเทพ ต.สุเทพ อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50200

เรื่อง

Date :

Quotation No. Q018/0198

Sales K.Tharawat

ยื่นราคา : 30 Days

ส่งสินค้าภายใน : 15-30 Days

ทางนี้ขอยื่นเสนอราคาให้พิจารณาดังต่อไปนี้

รายการ Item	รหัสสินค้า Code	รายการสินค้าและบริการ Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit	ส่วนลดรวม Discount	จำนวนเงิน Amount
1		เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	31	32,000.00		992,000.00
2		เครื่องสำรองไฟ ขนาด 1000 VA	31	5,700.00		176,700.00
3		ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	31	4,200.00		130,200.00
รวม total						1,213,925.23
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% Vat 7%						84,974.77
หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน						ยอดเงินสุทธิ Net Total 1,298,900.00

Terms & Condition

Warranty :

Payment Condition : เครดิต 30 วัน

หรือชำระโดยการโอนเงินผ่านธนาคารกรุงไทย / สาขาเชียงใหม่-แม่ใจ

ข้อบัญญัติ หจก.พาวเวอร์ โซลูชั่น โปรไวเดอร์ บัญชีออมทรัพย์ เลขที่ 415-2-44505-4



Sale จากทางคลีนไลน์โดยตรง

ผู้เสนอราคา / QUOTED BY

(Mr.Tharawat Na Lampang)

086-9144440

ps.provider@hotmail.com

For Customer

We accept the above price, term and condition and agreed to purchase all purposed Item (s)

Purchase Order Item

Authorized Signature

Date...../...../.....